S LAPP INFORMATII DESPRE PRODUS

SKINTOP® MS-HF-M GRIP

SKINTOP® MS-HF-M GRIP, conexiune cu surub a unui cablu prevazut cu clema dubla fara halogen, pentru reducerea solicitarii
prin intindere, pentru utilizarea Tn conditii de mediu dure

Informatii
Presetupa pentru aplicatii feroviare
Hazard Level: HL 3
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m’ Cu intarziere la propagarea flacarii

@ Fara halogen
e Preluare optima a efortului de tractiune

Beneficii

Fara halogeni si cu intérziere la propagarea flacarii
Indoire sigura si protectie la incovoiere

Fixare puternica

Pentru solicitari mecanice ridicate

Siguranta

Domeniul de utilizare

Presetupa cu sistem de fixare a cablului cu surub, pentru utilizarea in conditii de exploatare dure.
Echipamente portabile

Masini si dispozitive pe santiere

Macara si utilaje de ridicat

Procese tehnologice
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SKINTOP® MS-HF-M GRIP

Norma de referinta / aprobari
DIN EN 45545-2 (HL3)
DIN EN 45545-3 (E30)

Descrierea produsului
Filet metric conform cu DIN EN 60423
Baza pentru informatii tehnice: DIN IEC 62444

Date Tehnice
Clasificare ETIM 5:

Clasificare ETIM 6:
Atentie:

Material:

Clasa de protectie:

Gama de temperatura:

Observatie

ETIM 5.0 Class-ID: EC000441
ETIM 5.0 Descrierea clasei: presetupe

ETIM 6.0 Clasa-ID: EC000441
ETIM 6.0 Descrierea clasei: Presetupe

Vezi brogura cu instructiuni pentru dimensiunile de instalare si
cuplu

Corp: alama nichelata

Insert: Poliamida fara halogeni conform EMV UL 94 VO
Etangarea: elastomer special

O-Ring: elastomer special

IP 68 - 5 bar

Dinamic: -25 °C panala +100 °C
Static: intre -40°C si +100 °C

Fotografiile si grafica nu sunt la scara si nu reprezinta imagini detaliate ale produsului respectiv.
Preturile sunt preturi nete fara TVA si suprataxe. Comercializare cétre clientii parteneri de afaceri.
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SKINTOP® MS-HF-M GRIP
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Marimea cheii SW in mm |Lungimea totald, C mm

20
24
29
36

JFmm
45-10
7-13
9-17

11-21

Denumire articol /

dimensiuni
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5

53112551
53112552
53112553
53112554
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